

Bid 25-0057-4
Purchase of Shat-R Shield Security Lights and Accessories
Bid Due: 5/15/2025 @ 2PM

				CED Savannah, GA		Hard Time Products LLC Rome, GA		Regency Lighting Kennesaw, GA		Facility Solutions Group Manalapan Township, NJ		Ecolumens Davie, FL	
Item #	Item	Qty	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Part No. 042VR40CLYVHSSUR00000002 "Shat-R-Shield" 10VR Pro Fixture with night light - without factory anchors (*manufacturer specs provided below)	155	each	\$ 870.00	\$ 134,850.00	\$ 900.83	\$ 139,628.65	\$ 971.00	\$ 150,505.00	\$ 1,062.35	\$ 164,664.25	\$ 1,103.00	\$ 170,965.00
2	Part No. 221-412 "WAGO" lever nut wire connector clear 2 port	650	each	\$ 0.24	\$ 156.00	\$ 0.67	\$ 435.50	\$ 0.45	\$ 292.50	\$ 0.31	\$ 201.50	\$ 0.46	\$ 299.00
3	Part No. 221-413 "WAGO" lever nut wire connector clear 3 port	650	each	\$ 0.30	\$ 195.00	\$ 0.67	\$ 435.50	\$ 0.50	\$ 325.00	\$ 0.33	\$ 214.50	\$ 0.51	\$ 331.50
4	Part No. 14.2750TBC "Loss Prevention Fasteners" security fasteners button head Ultra 6 Lobe with pin masonry anchor	1250	each	\$ 0.70	\$ 875.00	\$ 2.84	\$ 3,550.00	\$ 0.87	\$ 1,087.50	\$ 0.74	\$ 925.00	\$ -	\$ -
5	Shipping/Delivery	1	Lot	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 1.00	\$ 1.00
Total Cost				\$ 136,076.00		\$ 144,049.65		\$ 152,210.00		\$ 166,255.25		\$ 171,596.50	
Delivery Time Frame				4 Weeks		Lights will be ready to ship the first week of June		4 - 6 Weeks		4 - 6 Weeks		Within approx. 30 business days	
Acknowledgement of Addendum No. 1				Yes		Yes		Yes		Yes		Yes	

				Luna By The Moon LLC Palm Harbor, FL		Moseler LLC. DBA Founders Maintenance & Restoration Savannah, GA		American Corrections Maintenance, Inc. Bloomsburg, PA		Pinnacle 33 DBA YESCO Conyers, GA	
Item #	Item	Qty	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Part No. 042VR40CLYVHSSUR00000002 "Shat-R-Shield" 10VR Pro Fixture with night light - without factory anchors (*manufacturer specs provided below)	155	each	\$ 1,208.10	\$ 187,255.50	\$ 1,420.54	\$ 220,183.70	\$ 1,467.39	\$ 227,445.45	\$ 1,470.00	\$ 227,850.00
2	Part No. 221-412 "WAGO" lever nut wire connector clear 2 port	650	each	\$ 0.33	\$ 214.50	\$ 0.35	\$ 227.50	\$ 0.48	\$ 312.00	\$ 0.60	\$ 390.00
3	Part No. 221-413 "WAGO" lever nut wire connector clear 3 port	650	each	\$ 0.38	\$ 249.08	\$ 0.44	\$ 286.00	\$ 0.60	\$ 390.00	\$ 0.80	\$ 520.00
4	Part No. 14.2750TBC "Loss Prevention Fasteners" security fasteners button head Ultra 6 Lobe with pin masonry anchor	1250	each	\$ 0.91	\$ 1,135.00	\$ 0.55	\$ 687.50	\$ 0.79	\$ 987.50	\$ 2.50	\$ 3,125.00
5	Shipping/Delivery	1	Lot	\$ -	\$ -	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ -	\$ -
Total Cost				\$ 188,854.08		\$ 222,084.70		\$ 229,234.95		\$ 231,885.00	
Delivery Time Frame				4 Weeks		4 - 8 Weeks		60 Days		6 - 8 Weeks	
Acknowledgement of Addendum No. 1				Yes		Yes		Yes		Yes	